территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» июля 2022 года                                                                                 № 45/277
г. Ипатово
О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной

комиссии Ипатовского района с правом решающего голоса

Анохина Николая Ивановича
На основании пункта «л» части 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
постановляет:

         1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Ипатовского района с правом решающего голоса Анохина Николая Ивановича.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
	Председатель

	Э.В. Кондратьева

	Секретарь

	О.И. Перека